Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1903/2022

São Roque, 21 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
colocação de placas "PROIBIDO JOGAR LIXO" em área de terreno situado
na Rua Antonio dos Santos Santinho, lado oposto do rio, na esquina com a
Rua Ondina Angiolucci Della Dea.

Essa colocação se faz necessária ante a grande
quantidade de descarte irregular de resíduos na área em questão, causando
mal cheiro, entupimento de bueiros e desconforto para as pessoas que ali
trafegam, além de haver a possibilidade de tornar-se um criadouro de inseto e
animais peçonhentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2022 - 12:15 12917/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2T238Z020MX67K3
		2022-10-24T14:14:19-0300